2023 年 9 月 1 日
各位

芦屋市スポーツ協会
芦屋市ゴルフ協会

ゴルフワンポイントレッスン会のご案内

 平素は当協会の運営にご理解とご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。
 さて、当協会では体育の日の行事として芦屋市教育委員会主催の『健康・体
力づくり強化月間』に協賛し、芦屋市スポーツ協会『スポ協フェスタ 2023』
に参加することになりました。
 つきましては、下記のとおりゴルフワンポイントレッスン会を実施しますの
で、奮ってご参加いただきますようご案内いたします。

記

開催日時     2022 年 10 月 9 日（月）13:00~16:00
会  場     芦屋カンツリー倶楽部内、打撃練習場
内  容     プロゴルファーによるワンポイントレッスン
         ※2 人 1 組でレッスン時間は 2 人で 30 分程度
対  象     満 18 歳以上の芦屋市在住・在勤者
募集人員     定員 20 名（先着順）
費  用     無料（レッスン料・レッスン中のボール代）
締  切     2023 年 9 月 25 日(月)
問合せ・申し込み 芦屋市ゴルフ協会事務局（芦屋カンツリー倶楽部内）
         FAX ０７９７−３２−１８２４

締切後、申込み受付者には、レッスン時間等詳細案内をお送りします。

以上

2023 ゴルフワンポイントレッスン 参加申込書

ふりがな

申込者氏名

性  別 男 ・ 女 年齢        歳

住  所

〒

電話番号  ＦＡＸ番号

メールアドレス                    ＠

ふりがな

申込者氏名

性  別 男 ・ 女 年齢        歳

住  所

〒

電話番号  ＦＡＸ番号

メールアドレス                    ＠

送付先  芦屋カンツリー倶楽部 事務局

ＦＡＸ 0797-32-1824